
Uchwała Nr XLIV/385/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 1993 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  1993  r.  w  oparciu  o  decyzje  Wojewody 
Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami),  art  7 ustawy z dnia 5 stycznia  1991 r.  Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 18 z późn. zmianami), art. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 1990 r. o 
dochodach gmin i  zasadach ich subwencjonowania oraz  o zmianie  ustawy o samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.  Nr  89,  poz.  518  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pisma  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku)  zawiadamiające  o  przyznaniu  dotacji  celowych  na  zadania 
powierzone i zlecone gminom z zakresu administracji państwowej w 1993 r.  zwiększa się 
budżet miasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę 9.429.636 tys. zł, z podziałem jej wg 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Po uwzględnieniu tej zmiany budżet zamyka się kwotą:
- po stronie dochodów 187.946.348 tys. zł
- po stronie wydatków 201.967.940 tys. zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Starogardzkiej Telewizji Kablowej i tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe

 



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XLIV/385/93 Rady Miejskiej

z dnia 11.12.1993 r.

           w tys. zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
70 Gospodarka komunalna 3.350.000 3.350.000

7395 Pozostała działalność 3.350.000 3.350.000
72
86

Dot. na fin. inwest.
Dot. celowe na f. zad. inwest. gmin 3.350.000

3.350.000

74 Gospodarka mieszkaniowa 1.375.000 1.375.000
7695 Pozostała działaln. 1.3750.000 1.375.000

72
86

Dot. na finan. inwest.
Dotacje celowe na f. zad. inwest. gmin 1.375.000

1.375.000

85 Ochrona Zdrowia 4.641.000 4.641.000
8511 Szpitale 2.540.000 3.455.000

11
41
42

88

wynagrodzenie osob.
składki ubezp. społ.
składki na Fund. Pracy
pozostałe paragrafy
dotacje celowe 2.540.000

2.588.000
175.000

3.000
689.000

8513 Lecznictwo ambul. 1.479.000 737.000
11
41
42

88

wynagrodzenie osob.
składki ubezp. społ.
składki na Fund. Pracy
pozostałe paragrafy
dotacje celowe 1.479.000

666.000
29.000
14.000
28.000

8515 Pogotowie ratunkowe 5.502.000 249.000
11
41
88

wynagrodzenie osob.
składki na ubezp. społ.
dotacje celowe 5.502.000

233.000
16.000

8595 Pozostałą działalność 200.000 200.000
47
88

dotacje
dotacje 200.000

200.000

86 Opieka społeczna 16.100 16.100
8615 Terenowe Ośrod. Pom. Społ. 16.100 16.100

11
41
42
88

wynagrodzenia osobowe
składki na ubezp. społ.
składki na fund. pracy
dotacje celowe 16.100

10.879
4.895

326

91 Administr. państw. i samorządowa 47.536 47.536
9146 Urzedy Miast 25.395 25.395

11
88

wynagrodzenie osob.
dotacje celowe 25.395

25.395

zad. powierzone   10.221
zad. zlecone          15.174

9188 Wybory do Sejmu i Senatu 22.141 22.141
36
88

usługi materialne
dotacje celowe 22.141

22.141

Ogółem zwiększenia: 9.429.636 9.429.636
            



Uzasadnienie:

1) Decyzją Wojewody Gdańskiego z dnia 6.11.1993 r. pismo Wydziału Finansowego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 16.11.1993 r. Fn. I.B-3022/28/93 zwiększona została 
dotacja celowa na finansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 4.725.000 tys. zł 
w tym:
- uzbrojenie  terenów  pod  budownictwo  mieszkaniowe  Dz.  70  rozdz.  7395  § 86  - 

3.350.000 zł,
- wykup gruntów pod budownictwo mieszkaniowe Dz. 74 rozdz. 7695 § 86 - 1.375.000 

tys. zł.
1) Decyzją  nr  11/93  Wojewody  Gdańskiego  z  dnia  12  listopada  1993  pismo  Wydziału 

Finansowego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  dnia  12.11.1993  r.  Fn.  I-3022/40/93 
zwiększono dotację na zadania zlecone gminom w dzi.  85 ochrona zdrowia o kwotę 
4.124.000 tys. zł.

2) Decyzją nr 12/93 Wojewody Gdańskiego z dnia 16.11.1993 r. pismo Wydziału U.W. z 
dnia  18.11.1993 r.  Fn.  I-3022/41/93  zwiększono  dotację  celową na  zadania  zlecone 
gminom w Dz. 91 rozdz. 9146 § 88 w wysokości 15.174 tys. zł z przeznaczeniem na 
finansowanie wynagrodzeń od 1.09.1993 r.

3) Decyzją nr 13/93 Wojewody Gdańskiego z 24.11.1993 r. - pismo Wydziału Finansowego 
U.W. z dnia 24.11.1993 r. Fn. IB 3022/42/93 zwiększono dotację celową na zadania 
powierzone  gminom  z  zakresu  administracji  rządowej  Dz.  91  rozdz.  9146  § 88  w 
wysokości 10.221 tys. zł z przeznaczeniem na finansowanie podwyżek wynagrodzeń od 
1.09.1993 r.

4) Decyzją  nr  5/93 Wojewody Gdańskiego  -  pismo Wydziału  Finansowego U.W.  z  dnia 
26.11.1993 r. Fn. I 3022/44/93 zwiększono dotację celową na zadania zlecone gminom 
w zakresie ochrony zdrowia Dz. 85 o kwotę 517.000 tys. zł.

5) Decyzja nr 14/93 Wojewody Gdańskiego z dnia 25.11.1993 r. pismo Wydz. Fin. U.W. z 
dnia  30.11.1993  r.  Fn.  I-3022/43/93  zwiększono  dotację  celową  na  zadania  zlecone 
gminom  w  zakresie  opieki  społecznej  Dz.  86  o  kwotę  16.100  tys.  zł  i  administracji 
rządowej w Dz. 91 o kwotę 22.141 tys. zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
wyborów do Sejmu i Senatu.


